femusen
SPONTREGLT AV M A

Biindner Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

A3

Bl

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren
SFKV

95 Teilnehmer/innen

Gasthaus Bahnhof, Untervaz

Rangliste

Bleiker Ruedi, Schlieren

Freiburghaus Beat, Domat/Ems

Kromer Siegfried, Chur
Patzen Gian-Marc, Chur
Mittner Alois, Flerden

Seeger Martha, Schaan
Hunger Johann, Thalkirch

De Bock Leni, Untervaz
Bergamin Sepp, Chur
Gautschi Werner, Domat/Ems

Flamingo - MS (Nr. 320613)

31. Mai - 8. Juni 2013

42 Auszeichnungen

1646
1475
1431

771
747
699
420
473
455
638

7 Teilnehmer
4 Teilnehmer
5 Teilnehmer
11 Teilnehmer
25 Teilnehmer
18 Teilnehmer
16 Teilnehmer
4 Teilnehmer
2 Teilnehmer

3 Teilnehmer

Der KK Flamingo und die Wirtefamilie Wolf mit ihrem Team bedanken sich ganz herzlich
fur die rege Teilnahme an unserer Meisterschatft.
Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nachste mal mehr Gliick.

SSKVMS Vers. 3.2

Wir winschen weiterhin "VIEL HOLZ"

KK Flamingo

1/4



Kategorie Al

1 . Bleiker Ruedi

2 . Meier Ivo

3 - Hunger Reto
ohne Auszeichnung

4 . Rivero Mauricio

5. Gmur Hanspeter

6 . Steffen Silvia

7 . Theus Hans

Kategorie A2

1. Freiburghaus Beat

2 . Rossacher Daniel
ohne Auszeichnung

3 . Freiburghaus Lydia

4 . Oberlin Heini

Kategorie A3

1. Kromer Siegfried

2 . Groner Josy
ohne Auszeichnung

3 . Kréttli Karl

4 . Salutt Horst

5 . Albin Brigitte

Kategorie B1

1. Patzen Gian-Marc
. Reusser Herbert
. Reusser Urs

. Reusser Beat

. Lipp Christian
ohne Auszeichnung

. Schadler Maria
. Cathomen Risch
. Widmer Alex

. Oberlin Christian
10 . Hosang Luzi

11 . Eberle Markus

a b wN

©O© 0 N O

Kategorie B2

1. Mittner Alois

. Lareida Jeremias

. Rufer Myrtha

. Hilbe Herbert

. Madlener Hubert

. Castelberg Hiazinta

U WN

SSKVMS Vers. 3.2

7 Teilnehmer/innen

Schlieren
Kaltbrunn
Chur

Chur
Mels
Zurich
Felsberg

4 Teilnehmer/innen

Domat/Ems
Giswil

Domat/Ems
Flims-Dorf

5 Teilnehmer/innen

Chur
Jona

Chur
Chur
Schluein

11 Teilnehmer/innen

Chur
Cazis
Thusis
Cazis
Tomils

Schaan
Falera
Wittenbach
Bonaduz
Chur
Schaan

25 Teilnehmer/innen

Flerden
Cazis
Bonaduz
Triesenberg
Schaan
Rabius

Lizenz
3 Auszeichnungen

98008
30041
32009

32147
32237
82077
32177

2 Auszeichnungen

32071
45001

32072
32010

2 Auszeichnungen

32102
30021

32060
32151
32002

5 Auszeichnungen

32052
32258
32144
32253
32107

37080
32044
67190
32028
32089
37024

10 Auszeichnungen

32123
32035
32024
37045
37062
32038

Holz

1646
1612
1567

1530
1517
1488
1479

1475
1469

1426
1412

1431
1419

1383
1369

aufg.

771
763
753
739
731

717
713
699
694
683

aufg.

747
706
702
694
690
687

T™W

49
41
39

34
29
23
23

26

32

18

17

19

23

20
13

24
19
14

15

12
14

w ©o© o

11
11
14
14

11
2/4



© 00

. Janigg Nikolaus
- Rylka Horst

- Reichen Aribert
10 .

Caluori Luisa

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18 .
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.

Biri Roger

Albin Stiafen
Spescha Peter
Streuli Ernst
Tschurr Antonia
Blumenthal Gieri
Honegger Ruedi
Maissen Bernhard
Hnateck Samuel
Ospelt Josef
Stoll Peter
Schéadler Ferdi
Spescha Alexa
Darms Juli

Beck Emil

Kategorie B3

1.
. Tschurr Sebastian
. Rensch Hugo

. Seeger Horst

- Egger Norbert

- Matt Otto

. Portmann Luzia

- Kind Albert

00O ~NO Ol WN

Seeger Martha

ohne Auszeichnung

9.
10 .
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18 .

Parpan Theres
Lehmann Martha
Hellal Alain
Altherr Hans
Beck Eugen
Groner Fritz
Kréttli Lydia
Poltéra Margrith
Wobmann Eva
Walser Irma

Kategorie Altersklasse

1.
. Staller Josef

. Stocker Franz

. Posratschnig Jack
. Hutterer Hans

a b~ wN

Hunger Johann

SSKVMS Vers. 3.2

Schiers
Chur
Ermatingen
Domat/Ems

Uster
Rabius
Chur
Volketswil
Felsberg
Falera
Wald
Chur
Thusis
Vaduz
Tartar
Schaan
Chur
Falera
Triesen

18 Teilnehmer/innen

Schaan

Felsberg

Malans

Schaan

Uznach
Schaanwald
Untervaz
Gamprin-Bendern

Domat - Ems
Uznach
Wetzikon
Wittenbach
Triesen
Jona

Chur

Chur
Untervaz
Triesen

16 Teilnehmer/innen

Thalkirch
Horgen
Lachen
Eschenbach
Jona

Lizenz
32094
32149
67135
32029

30022
32003
32211
90020
32232
32050
30034
32013
32008
37071
32170
37077
32204
32005
37002

8 Auszeichnungen

37136
32240
32018
37124
30003
37110
32026
37046

32011
30028
88035
67041
37020
30020
32056
32012
32019
37100

7 Auszeichnungen

32090
81139
95092
30051
61053

00
00
00
00
00

Holz
684
683
677
677

676
672
671
669
667
661
660
657
651
651
647
644
638
624
616

699
695
688
669
664
658
640
639

632
631
629
621
613
606
604
601
600
596

420
405
392
389
388

™

11
11

[EEN
o o

NDNO O O OUTWwh~hoow

10

A WO o1k O

A PArPFPMAAPANMNMNPEPBMANMNMN®W

12
12
15

12
3/4



6 . Rensch Monika

7 . Marsiglia Giorgio
ohne Auszeichnung

8 . Meier Alois

9 . Caflisch Ernst
10 . Sprenger Leo
11 . Rensch Plazi
12 . Vonlanthen Alois
13 . Guntensperger Werner
14 . Fleischmann Albert
15 . Wobmann Jan Pierre
16 . Meiler Adolf

Kategorie Gaste Damen

1. De Bock Leni

2 . Martinet Renate
ohne Auszeichnung

3 . Widmer Mirjam

4 . Vonlanthen Beatrice

Kategorie Gaste Herren

1. Bergamin Sepp
ohne Auszeichnung
2 . Kellenberger Rolf

Kategorie SFKV

1. Gautschi Werner

2 . Stribi Dieter
ohne Auszeichnung

3 . Gautschi Rita

SSKVMS Vers. 3.2

Cazis
Landquart

Eschenbach
Flims-Dorf
Triesen
Cazis

Jona
Schaan
Rapperswil
Untervaz
Flims-Dorf

4 Teilnehmer/innen

Untervaz
Malans

Wittenbach
Jona

2 Teilnehmer/innen

Chur

Wittenbach

3 Teilnehmer/innen

Domat/Ems
Chur

Domat/Ems

Lizenz
32062
32115

30039
32025
37006
32059
61172
37033
30098
32034
32121

2 Auszeichnungen

00115
00100

00116
00110

1 Auszeichnungen

00153

00165

2 Auszeichnungen

00200
00201

00050

30
00

00
00
30
23
30
00
24
30
30

Holz
388
386

381
381
380
376
368
363
347
341
338

473

450

447

442

455

440

638

605

571

™

10

=
=

AP ODNWOoDNS

10

414



