



Bündner Sportkeglerverband

Flamingo - MS (Nr. 320613)

31. Mai - 8. Juni 2013

Gasthaus Bahnhof, Untervaz

Rangliste

95 Teilnehmer/innen 42 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Bleiker Ruedi, Schlieren	1646	7 Teilnehmer
Kat. A2	Freiburghaus Beat, Domat/Ems	1475	4 Teilnehmer
Kat. A3	Kromer Siegfried, Chur	1431	5 Teilnehmer
Kat. B1	Patzen Gian-Marc, Chur	771	11 Teilnehmer
Kat. B2	Mittner Alois, Flerden	747	25 Teilnehmer
Kat. B3	Seeger Martha, Schaan	699	18 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Hunger Johann, Thalkirch	420	16 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	De Bock Leni, Untervaz	473	4 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Bergamin Sepp, Chur	455	2 Teilnehmer
Kat. SFKV	Gautschi Werner, Domat/Ems	638	3 Teilnehmer

Der KK Flamingo und die Wirtefamilie Wolf mit ihrem Team bedanken sich ganz herzlich für die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft.

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nächste mal mehr Glück.

Wir wünschen weiterhin "VIEL HOLZ"
KK Flamingo

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1646	49	
2 . Meier Ivo	Kaltbrunn	30041	1612	41	
3 . Hunger Reto	Chur	32009	1567	39	
ohne Auszeichnung					
4 . Rivero Mauricio	Chur	32147	1530	34	
5 . Gmür Hanspeter	Mels	32237	1517	29	
6 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1488	23	
7 . Theus Hans	Felsberg	32177	1479	23	
Kategorie A2	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Freiburghaus Beat	Domat/Ems	32071	1475	26	
2 . Rossacher Daniel	Giswil	45001	1469	32	
ohne Auszeichnung					
3 . Freiburghaus Lydia	Domat/Ems	32072	1426	18	
4 . Oberlin Heini	Flims-Dorf	32010	1412	17	
Kategorie A3	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Kromer Siegfried	Chur	32102	1431	19	
2 . Gröner Josy	Jona	30021	1419	23	
ohne Auszeichnung					
3 . Krättli Karl	Chur	32060	1383	20	
4 . Salutt Horst	Chur	32151	1369	13	
5 . Albin Brigitte	Schluein	32002	aufg.		
Kategorie B1	11 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1 . Patzen Gian-Marc	Chur	32052	771	24	
2 . Reusser Herbert	Cazis	32258	763	19	
3 . Reusser Urs	Thusis	32144	753	14	
4 . Reusser Beat	Cazis	32253	739	9	
5 . Lipp Christian	Tomils	32107	731	15	
ohne Auszeichnung					
6 . Schädler Maria	Schaan	37080	717	12	
7 . Cathomen Risch	Falera	32044	713	14	
8 . Widmer Alex	Wittenbach	67190	699	6	
9 . Oberlin Christian	Bonaduz	32028	694	9	
10 . Hosang Luzi	Chur	32089	683	3	
11 . Eberle Markus	Schaan	37024	aufg.		
Kategorie B2	25 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen			
1 . Mittner Alois	Flerden	32123	747	11	
2 . Lareida Jeremias	Cazis	32035	706	11	
3 . Rufer Myrtha	Bonaduz	32024	702	14	
4 . Hilbe Herbert	Triesenberg	37045	694	14	
5 . Madlener Hubert	Schaan	37062	690	8	
6 . Castelberg Hiazinta	Rabius	32038	687	11	

			Lizenz	Holz	TW
7 . Janigg Nikolaus	Schiers	32094	684	5	
8 . Rylka Horst	Chur	32149	683	11	
9 . Reichen Aribert	Ermatingen	67135	677	11	
10 . Caluori Luisa	Domat/Ems	32029	677	8	
ohne Auszeichnung					
11 . Biri Roger	Uster	30022	676	6	
12 . Albin Stiafen	Rabius	32003	672	10	
13 . Spescha Peter	Chur	32211	671	3	
14 . Streuli Ernst	Volketswil	90020	669	6	
15 . Tschurr Antonia	Felsberg	32232	667	6	
16 . Blumenthal Gieri	Falera	32050	661	4	
17 . Honegger Ruedi	Wald	30034	660	4	
18 . Maissen Bernhard	Chur	32013	657	3	
19 . Hnateck Samuel	Thusis	32008	651	5	
20 . Ospelt Josef	Vaduz	37071	651	0	
21 . Stoll Peter	Tartar	32170	647	9	
22 . Schädler Ferdi	Schaan	37077	644	9	
23 . Spescha Alexa	Chur	32204	638	6	
24 . Darms Juli	Falera	32005	624	2	
25 . Beck Emil	Triesen	37002	616	2	

Kategorie B3	18 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen		
1 . Seeger Martha	Schaan	37136	699	8
2 . Tschurr Sebastian	Felsberg	32240	695	10
3 . Rensch Hugo	Malans	32018	688	9
4 . Seeger Horst	Schaan	37124	669	1
5 . Egger Norbert	Uznach	30003	664	5
6 . Matt Otto	Schaanwald	37110	658	5
7 . Portmann Luzia	Untervaz	32026	640	3
8 . Kind Albert	Gamprin-Bendern	37046	639	4
ohne Auszeichnung				
9 . Parpan Theres	Domat - Ems	32011	632	3
10 . Lehmann Martha	Uznach	30028	631	2
11 . Hellal Alain	Wetzikon	88035	629	4
12 . Altherr Hans	Wittenbach	67041	621	1
13 . Beck Eugen	Triesen	37020	613	2
14 . Gröner Fritz	Jona	30020	606	4
15 . Krättli Lydia	Chur	32056	604	4
16 . Poltéra Margrith	Chur	32012	601	1
17 . Wobmann Eva	Untervaz	32019	600	4
18 . Walser Irma	Triesen	37100	596	4

Kategorie Altersklasse	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 . Hunger Johann	Thalkirch	32090	00	420
2 . Staller Josef	Horgen	81139	00	405
3 . Stocker Franz	Lachen	95092	00	392
4 . Posratschnig Jack	Eschenbach	30051	00	389
5 . Hutterer Hans	Jona	61053	00	388

			Lizenz	Holz	TW
6 . Rensch Monika	Cazis	32062	30	388	5
7 . Marsiglia Giorgio	Landquart	32115	00	386	10
ohne Auszeichnung					
8 . Meier Alois	Eschenbach	30039	00	381	11
9 . Caflisch Ernst	Flims-Dorf	32025	00	381	4
10 . Sprenger Leo	Triesen	37006	30	380	8
11 . Rensch Plazi	Cazis	32059	23	376	3
12 . Vonlanthen Alois	Jona	61172	30	368	2
13 . Güntensperger Werner	Schaan	37033	00	363	5
14 . Fleischmann Albert	Rapperswil	30098	24	347	4
15 . Wobmann Jan Pierre	Untervaz	32034	30	341	1
16 . Meiler Adolf	Flims-Dorf	32121	30	338	4

Kategorie Gäste Damen	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen		
1 . De Bock Leni	Untervaz	00115	473	4
2 . Martinet Renate	Malans	00100	450	2
ohne Auszeichnung				
3 . Widmer Mirjam	Wittenbach	00116	447	2
4 . Vonlanthen Beatrice	Jona	00110	442	1

Kategorie Gäste Herren	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 . Bergamin Sepp	Chur	00153	455	6
ohne Auszeichnung				
2 . Kellenberger Rolf	Wittenbach	00165	440	4

Kategorie SFKV	3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen		
1 . Gautschi Werner	Domat/Ems	00200	638	8
2 . Strübi Dieter	Chur	00201	605	10
ohne Auszeichnung				
3 . Gautschi Rita	Domat/Ems	00050	571	7